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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. július 29-én (pénteken) du. 13.00 órakor 

megtartott rendkívüli testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 

Bérces Mariann   alpolgármester   
Somodi Balázs   képviselő 

     Forgó János   képviselő 
     Mucsi István   képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő 
     
Bejelentette távolmaradását:              Gál Róbert         képviselő  

              
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h. 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete 6 tagja 
megjelent, 1 tagja előzetesen bejelentette távolmaradását. Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 

3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  ../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotása 
  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.) Szélessávú internethálózat (optikai kábel) értékesítése (és/vagy) hasznosítása  

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

4.) Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
5.) Egyebek 

 
Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő 
napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - határozathozatal nélkül 
– 6 igen szavazattal egyetértett. 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:    
A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok   Erhard Gyula polgármester 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló    Kató Pálné jegyző 
3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

../2022. (VII. ..) önkormányzati rendelet alkotása 
            

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet  
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa kezdeményezte, majd a Csanyteleki Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértésével elfogadva, az Ügyrendi Bizottság, és a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Megerősítette az általa felsorolt szervezetek ahhoz 
mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes indokolásban és a rendelet-tervezetben 
foglaltak megvitatását és változtatás nélkül elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa kezdeményezésére, az Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete egyetértését figyelembe vevő írásban beterjesztett, elfogadásra alkalmasnak minősített előterjesztés, az 
ahhoz mellékelt előzetes hatásvizsgálat, általános és részletes indokolás és a rendelet-tervezet változtatás nélküli 
elfogadását, egyben önkormányzati rendelet kiadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
kiadta a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 
3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2022. (VII. 29.) önkormányzati rendeletet. 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
A  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,   Erhard Gyula polgármester 
azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló   Kató Pálné jegyző 
14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosítóönkormányzati  
rendelet alkotása          
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet  

az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa kezdeményezte, majd a Csanyteleki Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértésével elfogadva, az Ügyrendi Bizottság, és a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Megerősítette az általa felsorolt szervezetek ülésén 
tárgyra vonatkozóan szóbeli kiegészítésében elmondottakat, majd indítványozta az előterjesztésben, az ahhoz 
mellékletként csatolt előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes indokolásban és a rendelet-tervezetben 
foglaltak megvitatását és változtatás nélkül elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa kezdeményezésére, az Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete egyetértését figyelembe vevő írásban beterjesztett, elfogadásra alkalmasnak minősített előterjesztés, az 
ahhoz mellékelt előzetes hatásvizsgálat, általános és részletes indokolás és a rendelet-tervezet változtatás nélküli 
elfogadását, egyben önkormányzati rendelet kiadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
kiadta a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 
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díjakról szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2022. (VII. 29.) önkormányzati 
rendeletet. 
 
 

3. Napirend 
 

Tárgy:           Előadó:  
Szélessávú internethálózat (optikai kábel) értékesítése (és/vagy) hasznosítása   Erhard Gyula polgármester 
           Kató Pálné jegyző 
       
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében szólt a tárgyban eddig lefolyt tárgyalásokon elhangzott 
véleményekről, melynek lényege, hogy minden érintett önkormányzat a területén lévő internethálózat 
értékesítését tartja egyedüli megoldásnak. Ennek véghez-viteléhez nem sok reményt fűz, tekintettel arra, hogy a 
jelenlegi működtető pályázni fog, viszont nincs annyi mozdítható szabad tőkéje, hogy be tudjon szállni a 
hálózat megvásárlásába.  
 
Kató Pálné jegyző: A tárgyi jogügyleti jogi oldalára vonatkozóan elmondta, hogy komoly kétségei merültek fel 
annak vonatkozó központi jogszabályokban foglaltaknak való megfelelés szabályosságát illetően, hiszen a 
jogalkotásról szóló törvény értelmében minden érintett önkormányzat saját közigazgatási területére hozhat 
érvényes önkormányzati rendeletet, eredeztet jogot és mond ki kötelezettséget. Teheti ezt törvény 
felhatalmazása szerint, vagy saját jogkörében eljárva, de már önkormányzatra nem terjesztheti ki joghatályát. Az 
önkormányzat vagyonával való gazdálkodása terén is vannak kérdőjelek, amely túlmutatva azon, önkormányzati 
költségvetési kérdéssel válva okoz problémát, jelesül a hálózat értékesítése, illetve annak bérbeadással történő 
hasznosítása, az abból befolyt bevétel időbelisége, nagysága meghatározó lehet a közelgő gazdasági válság 
kezelésében. Első lépésként kísérleti jelleggel meg kell adni az esélyt a gesztor önkormányzat számára a 
pályázati eljárás lefolytatására  
felhatalmazás megadásával arra, hogy értékesítéssel be nem tervezett költségvetési bevételhez jusson 
önkormányzatunk. A Képviselő-testület tárgyi ügyben akkor fog döntési helyzetbe kerülni, amennyiben van 
olyan pályázó, aki vételi ajánlattal áll elő. Fel kell készülni arra, hogy nem lesz eredményes a pályázat, vagy más 
jellegű gonddal kell szembenézni. Hozzátette, hogy az önkormányzati vagyon értékesítési feltétele, hogy annak 
nyilvántartása üzleti vagyonként szerepeljen az önkormányzat vagyonáról szóló rendeletében, mert akkor 
szabadon értékesíthető. Jelenleg ez a vagyon a korlátozottan forgalomképes vagyonelemek között szerepel, 
ezért elkerülhetetlen annak önkormányzati rendelettel való átsorolása, a vonatkozó önkormányzati rendelet 
módosítása.  

 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez kérdés, hozzászólás 
és módosító indítvány nem hangzott el. Indítványozta a tárgyi előterjesztés és ahhoz mellékelt dokumentumok 
változtatás nélküli elfogadását, a tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság előzetes véleményének figyelembevételét, annak határozatba foglalását. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal indítványát elfogadta és az 
alábbi határozatot hozta.  

 
32/2022. (VII. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Szélessávú internet hálózat (optikai hálózat) értékesítése (és/vagy) hasznosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a kistérségi szélessávú internet hálózat 
(optikai hálózat) értékesítése/vagy hosszú távú bérleti hasznosításáról szóló előterjesztést, figyelemmel a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét és az alábbi 
döntés hozta. 
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1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete elrendeli a kistérségi szélessávú internethálózat 

(optikai hálózat) vagyonkataszterben és az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendelete 
melléklete módosítását. Felkéri Kató Pálné jegyzőt és általa Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda 
vezetőjét, hogy a vagyontárgy korlátozottan forgalomképes törzsvagyoni kategóriából üzleti vagyonba 
történő átminősítésére irányuló módosítását terjessze a Képviselő-testület elé. 
 

2.) A Képviselő-testület hozzájárul a település közigazgatási területén lévő optikai hálózat 
értékesítéséhez/hosszútávú bérbeadásához az e határozathoz 1.  mellékletként csatolt pályázati felhívás 
szerint.  
 

3.) A Képviselő-testület elfogadja, hogy az értékesítés/hosszútávú bérleti hasznosítás kapcsán a gesztor 
önkormányzat szerepét Szentes Város Önkormányzata lássa el. 

 
4.) A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Irodája az 

értékesítéshez/vagy bérleti hasznosításhoz szükséges értékbecslés elkészítéséről gondoskodjon. A 
dokumentum elkészítésének tulajdonrészarányos költségviselésére Csanytelek Község Önkormányzat 
kötelezettséget vállal az önkormányzat költségvetése terhére. 

 
5.) A Képviselő-testület támogatja - a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Irodája által e 

határozat 2. mellékletét képező - pályázati kiírás alapján az ingatlan hasznosítására vonatkozó 
pályáztatási eljárás lefolytatását. 
 

Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula polgármester 
Kató Pálné jegyző és általa 
Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Beszámolás határideje:  a benyújtott pályázatokra alapozott döntéselőkészítő javaslat megtárgyalásának 

időpontja 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Szentes Város Önkormányzata Jegyzője 
- Irattár 

 
4. Napirend 

 
Tárgy:           Előadó:  
 

Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása Erhard Gyula polgármester 
           Kató Pálné jegyző 
          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
       
Erhard Gyula polgármester: A tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elsősorban eljárásjogi kérdésekről beszélt, majd a tűzifa 
felértékelődésében eredő drágulásról szólt, emlékeztetve az elmúlt években bevett gyakorlatra, ami nem sok jót 
vetít előre. A pályázati kiírás előre hozása nem jelent előnyt, mert a pályázat bírálati időpontja nem változott, így 
komoly logisztikai feladatot fog jelenteni a tüzelőanyag idei évben a szociálisan rászorultak számára történő 
kiszállítása. Javasolta az illetékes Bizottság véleményének figyelembevételét és a benyújtott előterjesztés 
változtatás nélküli elfogadását. 
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K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi előterjesztéshez kérdés, hozzászólás 
és módosító indítvány nem hangzott el. Indítványozta a tárgyi előterjesztés változtatás nélküli elfogadását, a 
tárgyban a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményének 
figyelembevételét, annak határozatba foglalását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy 
a Képviselő-testület 6 igen szavazattal indítványát elfogadta és az alábbi határozatot hozta.  
 
33/2022.  (VII. _29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2022. évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet I. 2.2.1. pont szerinti települési önkormányzatok  

 
 

- szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatása jogcímén, a helyi 
önkormányzatokért felelős miniszter által kiírt pályázat alapján szociális célú tűzifa vásárlása címén   

 
507 erdei m3 mennyiségű lágy lombos tűzifa 
vásárlásához támogatási igényt nyújt be. 

 
- A Képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a tárgyi pályázat benyújtásához szükséges szociális rászorultság 

szabályozása a természetben nyújtott szociális célú tüzelőanyag támogatásra való jogosultság feltételeiről 
szóló 11/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete keretében megtörtént, továbbá rögzíti, hogy a tárgyi 
pályázati kiírásban és a tárgyi önkormányzati rendeletben szabályozott feltételeknek való megfelelés 
teljesítését a szociális célú tűzifában részesülő rászorulók számára ellenszolgáltatás nélkül 
biztosítja.  
 

- A Képviselő-testület rögzíti, hogy a tárgyi központi támogatás igénybevételéhez szükséges (1.000,- 
Ft/erdei m3+ÁFA) saját anyagi forrás összegét: 643.890,- Ft  (azaz: Hatszáznegyvenháromezer-
nyolcszázkilencven forint) a támogatás önrészeként és a felmerülő valamennyi szállítási és fűrészelési 
költséget a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 2. melléklet 
1.3.1. pont szerint, a  települési önkormányzatok egyéb szociális és gyermekjóléti feladatainak egyéb támogatása 
jogcímen biztosított forráskeretéből fedezi.  
 

- A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat és Kató Pálné jegyzőt a tárgyban 
szükséges további szükséges intézkedések, kötelezettségvállalások megtételére, nevében aláírások 
teljesítésére. 

 
Végrehajtás határideje:  2022. 08. 31. 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Magyar Államkincstár Csongrád - Csanád Megyei Igazgatósága Államháztartási Iroda (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Iroda Vezetője 
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- Irattár 
 
 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: tájékoztatást adott a két ülés között eltelt időszak alatt kiadott központi jogszabályokban 
önkormányzatra vonatkozó rendelkezésekről, amelynek egy része testületi döntést igényel. Szólt az előkészület 
alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, kiemelve az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló jogszabály tervezet benyújtása előtti elemzés hatásvizsgálatba foglalásának 
jelentőségét. 
 
Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az egyebek napirendi ponthoz sem írásban, sem szóban 
nem történt bejelentés, ezért megköszönte a megjelentek ülésen való részvételét és az ülést 13 óra 40 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
…………………………………………     …………………………… 
          Erhard Gyula polgármester                Kató Pálné jegyző 
     
             
 
 

 

 
 


